
UCHWAŁA NR LII/716/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/690/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 marca 2018 r.             
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz z art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje :

§ 1. 

W uchwale Nr L/690/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie utworzenia stałych 
obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych                      
§ 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3) Nr VIII/47/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały                  
Nr XXX/429/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia stałych 
obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych".

§ 2. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  w Słupsku.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku.

 

Przewodnicząca               
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 608612A9-019F-43E7-A3E2-C5F39129334B. Uchwalony Strona 1




